

Wielgie, dnia, 04.10.2012r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie dla potrzeb: lokali i obiektów, oświetlenia drogowego 2012-290471; data zamieszczenia: 10.09.2012** Gmina Wielgie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) - Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania i trybu rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej lub umów kompleksowych dla poszczególnych obiektów.

Odpowiedź na pytanie 1

Obecnie obowiązujące umowy sprzedaży zawarte są na czas oznaczony, tj. do dnia 31.12.2012r., w odniesieniu do punktów poboru posiadających obecnie umowy kompleksowe Zamawiający zobowiązani są je rozwiązać ze skutkiem na dzień 31.12.2012 r.

Pytanie 2.

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada obecnie rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii?

Odpowiedź na pytanie 2

W załączniku nr 1a i 1b do SIWZ w kolumnie „Zmiana sprzedawcy” wskazano precyzyjnie dla których punktów poboru nastąpi pierwsza lub kolejna zmiana sprzedawcy, a tym samym dla których punktów poboru nastąpił już rozdział umów na sprzedażowe i dystrybucyjne.

Pytanie 3.

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy?

Odpowiedź na pytanie 3

W załączniku nr 1a i 1b do SIWZ w kolumnie „Zmiana sprzedawcy” wskazano precyzyjnie dla których punktów poboru nastąpi pierwsza lub kolejna zmiana sprzedawcy.

Pytanie 4.

Zawracamy się z prośbą o wykreślenie z § 6 pkt 2 Umowy, stanowiącej Załącznik Nr 6 do SIWZ zdania drugiego.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zdania drugiego § 6 ust. 2 umowy.

Pytanie 5.

Zwracamy się z prośbą o zmianę § 12 pkt 6 Umowy, stanowiącej Załącznik Nr 6 do SIWZ na zapis o treści: „6. Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego fakturę, w terminie 14 dni od otrzymania przez Wykonawcę odczytów liczników pomiarowych od Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Należności wynikające z faktury będą płatne w terminie 21 dni od daty jej wystawienia. W przypadku doręczenia faktury w czasie uniemożliwiającym terminowe wykonanie zobowiązania – płatności należy dokonać nie później niż w czternastym dniu od dnia otrzymania przez Odbiorcę/ Płatnika faktury.

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zmienionej treści §12 ust. 6 umowy. Tym samym §12 ust.6 otrzymuje brzmienie:

*„6. **Wykonawca** wystawia faktury na koniec okresu rozliczeniowego, w terminie do 14 dni od daty otrzymania przez **Wykonawcę** odczytów liczników pomiarowych od Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Należności wynikające z faktury, o której mowa w zdaniu poprzednim, będą płatne w terminie 21 dni od daty jej wystawienia. W przypadku doręczenia faktury w czasie uniemożliwiającym terminowe wykonanie zobowiązania – płatności należy dokonać nie później niż w czternastym dniu od dnia otrzymania przez **Odbiorcę/Płatnika** faktury”*

Pytanie 6.

Dotyczy § 18 pkt 1-4 Umowy, stanowiącej Załącznik Nr 6 do SIWZ – Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na rezygnację z kar umownych i określenie odpowiedzialności stron jako odpowiedzialność ogólną do wysokości poniesionej szkody (straty). Prosimy o modyfikację zapisów do treści:

„Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty)”.

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany treści §18 Umowy.

Pytanie 7.

Zwracamy się z prośbą o zastąpienie § 15 pkt 2 zapisem o następującej treści:

1. Rozpoczęcie dostawy energii elektrycznej do poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej opisanych w *Załączniku numer* do umowy nastąpi od dnia 01.01.2013r., jednak nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD oraz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania obowiązujących umów oraz wejścia w życie umów o świadczenie usług dystrybucji oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści §15 ust. 2.

Zdaniem Zamawiającego z treści przywołanego ustępu w sposób jednoznaczny wynika, jakie warunki muszą zostać spełnione, aby dostawy energii mogły się rozpocząć, **tj. pozytywna weryfikacja zgłoszenia umowy, ważna umowa dystrybucyjna - czyli pozytywnie przeprowadzona procedura zmiany sprzedawcy poprzedzona m.in. skutecznym rozwiązaniem obowiązujących umów.** Nie istnieją więc okoliczności wymagające dodatkowego doprecyzowania, nie spełnienie warunków przyłączenia do sieci OSD uniemożliwiłoby pozytywne zweryfikowanie przez OSD zgłoszenia czy zawarcie skutecznej umowy dystrybucji.


Pytanie 8.

Zwracamy się z prośbą o zmianę SIWZ Rozdz. IV w zakresie terminu wykonania zamówienia poprzez dodanie zapisu warunkującego rozpoczęcie terminu realizacji zamówienia o następującej treści: „...jednak nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD oraz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania obowiązujących umów oraz wejścia w życie umów o świadczenie usług dystrybucji oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”.

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści części IV. SIWZ. Termin wykonania zamówienia pozostaje bez zmian, tj. od dnia 01.01.2013 r. do 31.12.2014 r.

Szczegółowe terminy dostaw w odniesieniu do poszczególnych punktów poboru wskazano dodatkowo w Załączniku nr 1a i 1b do SIWZ. Natomiast w Załączniku nr 6 do SIWZ – wzór umowy precyzyjnie wskazano jakie warunki muszą zostać spełnione dla poszczególnych punktów poboru, aby dostawy mogły się rozpocząć.

W O T

mgr Tadeusz Wiewiórski